

# SÅ FLYTTAR DU DINA LAMPOR TILL DIN NYA BOSTAD



Att flytta lampor under en flytt kan vara en utmaning, men det finns några saker du kan göra för att säkerställa att lamporna kommer till din nya lägenhet eller ditt nya hem i en så bra form som möjligt. Här är några tips på hur du bäst kan flytta lampor under din flytt:

## Packa lamporna rätt

Det är viktigt att packa lamporna ordentligt så att de inte skadas under transporten. Börja med att ta bort glödlamporna och packa dem väl i en katrong så att de inte går sönder. Därefter kan du linda in lampskärmen med bubbelplast eller annat lämpligt förpackningsmaterial för att skydda den. Se till att packa lamporna i en stadig kartong och fyll eventuella luckor med packpapper eller annat fyllmaterial så att de inte kan röra sig omkring under transporten.

## Märk lamporna

Se till att märka lamporna så att du vet var du ska sätta upp dem i din nya bostad. Du kan till exempel skriva "sovrumslampa" eller "vardagsrumslampa" på lådorna så att det blir lättare att hitta rätt när du ska börja montera ihop dem igen.

## Använd rätt förpackningsmaterial

För att skydda lamporna ytterligare kan du använda extra förpackningsmaterial som till exempel speciella lampförpackningar eller lampburar. Dessa finns att köpa eller låna på förpackningsbutiker eller hos [flyttföretag](#).

## Anlita en professionell flyttfirma

Om du vill vara säker på att lamporna kommer att hanteras på ett skonsamt sätt under flytten kan det vara en bra idé att anlita [en professionell flyttfirma](#). Dessa företag har ofta erfarenhet av att hantera olika typer av föremål och kan därför hjälpa dig att få flytta lamporna på ett säkert sätt.

## Förvara lamporna rätt under transporten

Se till att lamporna inte utsätts för hårda stötar eller vibrationer under transporten. Placera dem inte under tunga föremål eller i närheten av andra saker som kan skada dem. Om du har möjlighet bör du även förvara lamporna på en plats där de inte utsätts för fukt eller värme under resan.



## Ta hand om lamporna vid upppackning

När du har kommit fram till din nya bostad är det viktigt att du tar hand om lamporna på rätt sätt vid upppackningen. Börja med att kontrollera att allt är oskadat och att inga delar saknas. Om du har packat lamporna ordentligt bör det inte finnas några problem, men det är alltid bra att vara försiktig. Därefter kan du börja montera ihop lamporna igen och sätta upp dem på plats. Se till att använda rätt verktyg och följa eventuella instruktioner som följde med lampan.

## Var försiktig vid installationen

När du ska installera lamporna är det viktigt att du är försiktig så att du inte skadar dig själv eller lampan. Se till att använda rätt verktyg och följa eventuella instruktioner som följde med lampan. Var även försiktig när du ansluter lampan till elnätet och se till att allt är

korrekt monterat innan du slår på strömmen.

Att flytta lampor under en flytt kan vara en utmaning, men med lite förberedelser och försiktighet kan du säkerställa att lamporna kommer till din nya bostad i en så bra skick som möjligt. Genom att packa lamporna rätt, använda rätt förpackningsmaterial och anlita en professionell flyttfirma kan du minimera risken för skador på lamporna under transporten. När du väl har kommit fram till din nya bostad är det viktigt att du tar hand om lamporna på rätt sätt vid upppackningen och installationen så att de kan ge ljus och glädje i din nya hem.

Allmänna Villkor - Jordgubbsprinsen AB